
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

02.12.2021 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 10/2021  год. 

    Група А 

 

Врз основа на службените записници од X-то коло на прва машка ракометна лига - 

група А, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

 

РК Драчево – РК Работнички    37:33  (21:16) 

РК Вардар Неготино – РК Шампион   28:13  (11:09) 

РК Младост 1977 – РК Јехона    31:29  (15:18) 

ГРК Борец – РК Партизан 2016    35:33  (16:14) 

РК Преспа 2015      слободни 

 
Врз основ на Статутот на РФМ, Дисциплинскиот правилник на РФМ, Пропозициите за 

натпреварување на Прва машка ракометна лига, Првостепената дисциплинска комисија на РФМ, 

во состав Димитар Ристовски, Претседател и Драги Огненовски и Влатко Мицев, членови на 

комисијата, на состанокот одржан на ден 30.11.2021 година,  ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 

 

Согласно член 114 од ДП на РФМ, играчот на РК Младост 1977, Мите Караиванов со 

лиц.2199, се казнува со забрана на настап на 1 (еден) првенствен или куп натпревар. 

Казната важи за првиот нареден натпревар. 

 
Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од 

денот на доставување на одлуката. 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 9 8 0 1 279 208 71 24 

2 РК МЛАДОСТ 1977 9 8 0 1 258 232 26 24 

3 РК ДРАЧЕВО 9 7 0 2 313 243 70 21 

4 РК ЈЕХОНА 9 5 0 4 289 272 17 15 

5 ГРК БОРЕЦ 9 4 0 5 232 242 -10 12 

6 РК РАБОТНИЧКИ 9 4 0 5 264 275 -11 12 

7 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 9 3 0 6 248 275 -27 9 

8 РК ШАМПИОН 9 1 0 8 180 265 -85 3 

9 РК ПРЕСПА 2015 8 0 0 8 148 199 -51 -1 

 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Славе Николов                               


